CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL - Nº 05/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TUTOR BOLSISTA E PROFESSOR

BOLSISTA PARA ATUAREM NO PROJETO ALVORADA -INCLUSÃO SOCIAL

E PRODUTIVA DE PESSOAS EGRESSAS DO SISTEMA PRISIONAL

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e

Inovação (FADEX), no uso das atribuições legais e regimentais e em observância à Lei n°

9.784/99

RESOLVE:

     Tornar público Resultado Preliminar, referente processo seletivo simplificado, para a

contratação temporária de tutor bolsista e professor bolsista, junto à Coordenação do Projeto

Alvorada na cidade de Teresina – Piauí e pela Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa,

Ensino, Extensão e Inovação – FADEX.

                                             ANEXO I

                            INSCRIÇÕES DEFERIDAS

  TUTORIA - PSICOLOGA -PEDAGOGIA-SERVIÇO SOCIAL
Nº NOME ETAPA I            SITUAÇÃO

001

Idalina Rosa Mendes da
Rocha Sá

ANALISE

CURRICULAR

DEFERIDA

002 Telma Maria Dos Santos

Nascimento

ANALISE

CURRICULAR

DEFERIDA

003

Fabiana Araújo Sousa

ANALISE
CURRICULAR

DEFERIDA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550
CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

                                                ANEXO II

                                    INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 PROFESSOR -MODA OU DESIGN-ESTILISMO-TECNOLOGIA EM
PRODUÇÃO DO VESTUARIO

Nº NOME ETAPA I            SITUAÇÃO

001

Jandeina Maria Barbosa
 Uchôa

ANALISE

CURRICULAR

DEFERIDA

                                               ANEXO III

                                    INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº NOME ETAPA I SITUAÇÃO

001

Luiz Gonzaga Rodrigues De
Souza Filho

 ANALISE
CURRICULAR

INDEFERIDA
Não Atende Ao Item 9.3 Do Edital

002

Jacilina Gonçalves Lima

ANALISE

CURRICULAR

INDEFERIDA
Não Atende Ao Item 9.3 Do Edital -

003

Elainy Lins Araújo Castelo
Branco

ANALISE

CURRICULAR

INDEFERIDA
Não Atende Ao Item 9.3 Do Edital

004
Zilmara Araújo Lima

Rodrigues

          -

INDEFERIDA

Inscrição fora do período

Teresina, 14 de março de 2022.

Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente da FADEX

		2022-03-14T14:28:28-0300
	SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO:00281021341